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Visuomeniné¢ organizactja, Gedimino pr. 40/1, LT-01501 Vilnius, tel. (8~70) 2663236, faks. (8~70) 2663060, ¢l. p. teisejupadejejai@gmail.com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 300519884

Visuotiniam nariy susirinkimui

ATASKAITA
Apie 2017 metais Teiséjy padéjéjy asociacijos gautas ir panaudotas léSas

Gauta:

Asociacijos nario mokes¢io pajamos
VMI pervesta i§ GPM

I§ viso gauta:

Panaudota:

Pirkty jvairiy prekiy (smulkmeny) sanaudos
Veiklos sgnaudos

Nuomos sanaudos

Pagal sgskaitas sumokétas pirkimo PVM

Kitos sgnaudos (kanc. prekés, apskaita, kuras ir kt.)
Banko mokes¢iy sgnaudos

Renginiy sgnaudos

IS viso panaudota:

Teiséjy padéjéjy asociacijos pirmininke

Rengé: UAB ,,Ekovira“

2018-03-14 Nr. 2018-001

2354,48 EUR
440,56 EUR
2795,04 EUR

266,49EUR
100,41 EUR
128,05 EUR
206,76 EUR
273,29 EUR
53,20 EUR
679,49 EUR
1707,69 EUR

Gintaré Dauggélaité




